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Niski, minimalistyczny
stojak na drewno KS-14
WOOD S - KAJA HOME

Numer katalogowy 5901425520423

Kod producenta KS-14 STOJAK WOOD S

Opis produktu

Stwórz przytulny klimat w swoim wnętrzu
Wyobraź sobie spokojny, zimowy wieczór z kubkiem gorącej herbaty i dźwiękiem palącego się drewna w tle. Brzmi to bardzo
pięknie, jednak do momentu, gdy okazuje się, że drewno się skończyło i trzeba po nie iść na zewnątrz, gdzie jest bardzo
zimno. By tego uniknąć wystarczy postawić obok kominka stojak na drewno z serii KAJA HOME. Dzięki niemu będziesz mieć
zapas drewna zawsze pod ręką. Drewno ułożone na eleganckim stojaku prezentuje się dużo lepiej niż chaotyczny stos, który
zajmuje dużo miejsca. Prezentowany model ma 50cm szerokości i 30cm głębokości, dzięki czemuidealnie wpasuje się we
wnękę przy kominku. Ten nietuzinkowy regał na drewno został wykonany w Polsce z metalu malowanego proszkowo ,
dzięki czemu seria KAJA HOME, staje się pierwszym wyborem tych, którzy poszukują rozwiązań na lata.

Designerski dodatek i praktyczne rozwiązanie w jednym
Całkowicie metalowa konstrukcja kosza na drewno została zachowana w kolorze ponadczasowej czerni. Minimalistyczna forma
i ponadczasowa barwa sprawiają, że stojak KS-14 jest stylową dekoracją i funkcjonalnym dopełnieniem wnętrza w jednym.
Decydując się na niego, otrzymujesz produkt gotowy do użycia . Dostarczany jest on w całości i nie musisz martwić się
skręcaniem - to gwarantuje jego stabilność. Surowość metalu i czerń sprawiają, że ten regał nadaje wnętrzu industrialnej
nuty, dzięki czemu wkomponuje się on idealnie we wnętrza o różnych aranżacjach - klasycznych, nowoczesnych czy też
loftowych.
 

Jeżeli potrzebujesz większego, wolnostojącego stojaka na drewno kominkowe, zachęcamy do sprawdzenia naszych
pozostałych propozycji, które znajdziesz poniżej.

Seria: KAJA HOME
Materiał: metal
Kolor: czarny
Maksymalna moc żarówki (W): nie dotyczy
Wysokość / długość (cm): 50
Szerokość / średnica (cm): 50
Głębokość (cm): 30
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